
 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI 

FROSINONE 
 

 

 

Al tutto il Personale 

Agli studenti  

e al Sito Web 

dell’Accademia di Belle Arti  

di Frosinone 

 

 

 

Oggetto: chiusura festività natalizie 2021 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il CCNL del 16/02/2005 e ss.mm.ii.; 

VISTA la programmazione annuale attività didattica a.a. 2021/2022; 

VISTO la nota prot. n. 2919 del 13.12.2021 del Direttore; 

TENUTO CONTO del periodo di sospensione dell’attività didattica; 

 

 

DISPONE 

 

La chiusura dell’Accademia di Belle Arti di Frosinone nelle sedi di Viale Marconi e Palazzo 

Tiravanti, nei giorni 24 e 31 dicembre 2021, 5 e 7 gennaio 2022. 

Nei giorni 27-28-29-30 dicembre 2021 e 3 - 4 gennaio 2022 l’Accademia nelle sedi sopraindicate 

sarà aperta dalle ore 8.00 alle ore 15.12, pertanto tutto il personale dovrà rispettare il turno unico 

antimeridiano. 

Nella sola giornata del 7/1/2022 la didattica sarà svolta in modalità DAD, come da nota prot. n. 

2919 del 13.12.2021 del Direttore. 

A partire dal 10/01/2022 tutte le attività riprenderanno regolarmente. 

 

L’occasione è gradita per augurare a tutti i docenti, il personale tecnico-amministrativo e agli 

studenti, Buone Feste. 

 

      Il Direttore 

 F.to  Prof.ssa Loredana Rea  




